
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

-W 

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

Dbejte na bezpečí své i svého okolí. Toto 
praktické LED světlo jednoduše připevníte na 
řidítka svého kola. Ve tmě nebo stížené 
viditelnosti tak budete mít perfektní přehled o 
cestě před sebou. Světlo zároveň může fungovat 
jako zvonek-klakson o síle až 120dB. 

Vysoce výkonné LED světlo na kolo nabízí 
světelný tok až 250 lumenů, perfektně osvětlí 
cestu a její okolí a má dlouhou výdrž svícení. 
Světlo je čisté a jasně bílé. Přední LED cyklo 
svítilna je vyrobena z voděodolného materiálu 
(IP44), který je značně odolný vůči nárazu a 
nepříznivému počasí. 

Světlo nabízí tři různé režimy svícení - 100% 
svícení, 50% svícení a blikání, a dále nabízí 
režim vyzvánění (zvonek). Rychlostní napájení 
světla je řešeno přes vestavěnou baterii, kterou 
dobijete přes USB kabel (doba nabíjení cca 2 – 
3 hodiny). Po dobití vydrží baterie svítit až 60 
hodin v závislosti na zvoleném módu. Díky 
elastickým páskům v balení je snadno připevníte 
ke každým řidítkům. 

 

 

Montáž zařízení je velmi jednoduchá. 

Připevňuje na rám jízdního kola 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-B13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

PŘEDNÍ LED CYKLO SVÍTILNA SE ZVONKEM 120dB,                       

USB, ČERNÁ 

 

MODEL: AS-B13 

VLASTNOSTI: 

• Přední světlo na kolo s vysokým 
výkonem 

• 3 módy svícení (HIGH / MEDIUM / 
BLIKÁNÍ) 

• režim vyzvánění-zvonek/klakson 

• Světelný tok 250 lm 

• Hlasitost klaksonu až 120dB 

• Baterie vydrží svítit až 60 hodin 

• Dobíjení baterie pomocí mocro USB 
kabelu 

• Voděodolnost IP44 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-B13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

POPIS PRODUKTU: 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


